
Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования 

«Детская школа искусств №6» г. Брянска 

ПРИКАЗ 

От ffuscstdL- 2023 года № р 

«О зачислении учащихся на дополнительные 
предпрофессионалъные общеобразовательные 
программы в области искусств» 

На основании заявлений родителей, в соответствии с протоколом приёмной 
комиссии по отбору детей на 2023/2024 год № 1 от 15.06.2023 года 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в 1 класс по дополнительной предпрофессиональной 
общеобразовательной программе в области музыкального искусства 
«Фортепиано» (срок обучения - 8 лет) следующих учащихся: 

1. Кращенко Михаила 

2. Зачислить в 1 класс по дополнительной предпрофессиональной 
общеобразовательной программе в области музыкального искусства 
«Народные инструменты» (гитара)(срок обучения - 8 лет) следующих 
учащихся: 

1. Власову Агату 
2. Лихаева Максима 

3. Зачислить в 1а класс по дополнительной предпрофессиональной 
общеобразовательной программе в области хореографического искусства 
«Хореографическое творчество» (срок обучения - 8 лет) следующих 
учащихся: 

1. Чечерову Карину 
2. Коченосову Анжелику 
3. Воронову Викторию 
4. Сорокину Анну 
5. Мурачёву Алису 



4. Зачислить в la класс по дополнительной предпрофессиональной 
общеобразовательной программе в области изобразительного искусства 
«Живопись» (срок обучения - 8 лет), следующих учащихся: 

1. Краснощёкова Дмитрия 

5. Зачислить во 26 класс по дополнительной предпрофессиональной 
общеобразовательной программе в области изобразительного искусства 
«Живопись» (срок обучения - 5 лет), следующих учащихся: 

1. Борисову Александру 
2. Корявко Марину 

6. Зачислить 1а класс по дополнительной предпрофессиональной 
общеобразовательной программе в области декоративно-прикладного 
искусства «Декоративно-прикладное творчество» (срок обучения - 8 лет), 
следующих учащихся: 

1. Деменкову Варвару 
2. Трусова Матвея 
3. Николаеву Анну 
4. Чуйко Софию 
5. Полынову Анжелику 
6. Бурдинову Софию 
7. Селькину Александру 
8. Туркову Ирину 
9. Муравлёву Ксению 

5. Зачислить в 36 класс по дополнительной предпрофессиональной 
общеобразовательной программе в области декоративно-прикладного 
искусства «Декоративно-прикладное творчество» (срок обучения - 5 лет), 
следующих учащихся: 

1. Зотову Валерию 

Ж.В. Лазарева 


